
*MUKHSP07270262 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne: 7.6.2022      
Spis. zn.: 051470/2022/ZPR/KRO    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/089324/2022 
Ing. Ondřej Kruliš 
327 710 262 
krulis@mu.kutnahora.cz 

  
 

 

     
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), jako stavební úřad příslušný k vydání 
společného povolení podle § 94j odst. 1 a 2 stavebního zákona, jako vodoprávní úřad vykonávající státní 
správu na úseku vodovodů a kanalizací příslušný podle § 25 písm. b) a § 27 zákona č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a 
kanalizacích), a místně příslušný orgán státní správy podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích (obecní zřízení) a ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný orgán veřejné správy podle § 11 
odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení 
posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost, kterou dne 4.4.2022 podala 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1, 
kterou zastupuje Jiří Růžička, nar. 10.4.1982, Šandova 146, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

„Novostavba vodovodu a kanalizace pro obce Nepoměřice, Miletice a Bedřichov“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemku dle KN st. p. 214, parc. č. 1275/2, 1770/15, 1822/1, 2043, 2102, 2220, 
2379, 2380, 2381, 2420, 2422, 2425, 2430, 2467/1, 2467/2, 2471 v katastrálním území Chlístovice, st. p. 
27, 104, parc. č. 143, 144, 145, 148/1, 151, 153, 822, 823, 824, 852, 861/1, 943 v katastrálním území 
Kralice, st. p. 1/1, 3, 6, 8, 9/1, 11, 12, 14, 15/1, 15/2, 17, 18, 19, 21, 22/2, 23, 24/1, 24/2, 25, 26, 27/1, 
27/2, 29, 30, 31/1, 32, 34, 37, parc. č. 1, 5, 33, 37, 43/1, 43/2, 45, 56/2, 58, 74, 110/2, 379, 382/1, 389/1, 
397, 399/4, 399/13, 410, 437, 447/2, 450/1, 450/5, 450/6, 452, 453, 456/2, 460/2, 468/1, 468/3, 472, 480, 
488, 490, 399/6 v katastrálním území Miletice u Nepoměřic, st. p. 2, 4, 8, 10/1, 15, 16/1, 16/2, 16/4, 16/5, 
19, 20, 22/1, 23/1, 24/1, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 39/1, 39/2, 40, 41/2, 44, 45, 46, 47, 52, 54, 
58/1, 58/2, 58/5, 62/1, 62/2, 64/1, 64/2, 71, 72, 73, 74, 78, 85, 86, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 105, 106, 



Č.j. MKH/089324/2022 str. 2 

 
108, 122, 124, 125, 127, 129, 130, 132, 133, 134, 136, 137, 140, parc. č. 1/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/8, 16/4, 16/7, 
50/1, 50/2, 53/3, 53/5, 54, 83, 86/1, 89, 102, 107/1, 107/2, 117/3, 121, 122/2, 122/4, 122/5, 122/6, 122/7, 
122/13, 122/20, 283/10, 284/3, 284/5, 284/6, 284/7, 624/3, 627/4, 627/5, 627/6, 627/7, 627/9, 627/10, 
627/12, 627/13, 627/15, 627/21, 627/37, 627/38, 627/39, 627/40, 648, 660/3, 660/8, 889/5, 891, 898/16, 
937/2, 953/3, 962, 967, 968, 1029/1, 1053/1, 1053/4, 1053/5, 1053/6, 1053/7, 1053/8, 1053/9, 1053/10, 
1053/13, 1053/15, 1053/17, 1054, 1062, 1064, 1067/1, 1073, 1076/2, 1076/3, 1087/1, 1090, 1093, 1096/1, 
1097, 1099/1, 1099/2, 1099/3, 1099/4, 1103, 1108/5, 1112, 1113, 1096/2, 85 v katastrálním území 
Nepoměřice. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 
Místo stavby :  Extravilán a intravilán obcí Chlístovice, Bedřichov, Nepoměřice a Miletice, v katastrální 

území Nepoměřice, Miletice u Nepoměřic, Chlístovice a Kralice. 
                                                            
Předmět dokumentace :  Novostavba přivaděcích a zásobních vodovodních řadů, hlavních a 

podružných tlakových kanalizačních řadů. 
Členění stavby na objekty a zařízení: 
           SO 01 Novostavba přivaděcího vodovodního řadu A 
           SO 02 Novostavba přivaděcího vodovodního řadu B 
           SO 03 Novostavba zásobního vodovodního řadu B1 
           SO 04 Novostavba zásobního vodovodního řadu B2 
           SO 05 Novostavba zásobního vodovodního řadu B3 
           SO 06 Novostavba zásobního vodovodního řadu B4 
           SO 07 Novostavba zásobního vodovodního řadu A1 
           SO 08 Novostavba zásobního vodovodního řadu A2 
           SO 09 Novostavba zásobního vodovodního řadu A3 
           SO 10 Novostavba zásobního vodovodního řadu A4 
           SO 11 Novostavba zásobního vodovodního řadu A5 
           SO 12 Novostavba zásobního vodovodního řadu A6 
           SO 13 Novostavba zásobního vodovodního řadu A7 
           SO 14 Novostavba zásobního vodovodního řadu A8 
           SO 15 Novostavba zásobního vodovodního řadu A9 
           SO 16 Novostavba přivaděcího vodovodního řadu C 
           SO 17.1 Novostavba stoky 1.1 
           SO 17.2 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1 
           SO 18 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2 
           SO 19 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2-1 
           SO 20 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2-2 
           SO 21 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2-3 
           SO 22 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2-4 
           SO 23 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-1 
           SO 24 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-2 
           SO 25 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-3 
           SO 26 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-4 
           SO 27 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-5 
           SO 28 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-6 
           SO 29 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-7 
           SO 30 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-8 
           SO 31 Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-9 
           SO 32 Novostavba 75 ks podružných tlakových kanalizačních řadů – obec Nepoměřice 
           SO 33 Novostavba 17 ks podružných tlakových kanalizačních řadů – obec Miletice 
           SO 34 Novostavba 18 ks podružných tlakových kanalizačních řadů – obec Bedřichov 
           SO 35.1 Novostavba přípojky NN pro stanici tlakového vzduchu v obci Nepoměřice 
           SO 35.2 Novostavba přípojky NN pro stanici tlakového vzduchu v obci Miletice 
           PS.01.1 Stanice tlakového vzduchu v obci Nepoměřice 
           PS.01.2 Stanice tlakového vzduchu v obci Miletice 
           SO 36 Novostavba podružného tlakového kanalizačního řadu v obci Kralice 



Č.j. MKH/089324/2022 str. 3 

 
Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracovala v 07/21 Vodohospodářsko – inženýrské služby spol. s r.o., zodpovědný projektant Ing. 
Radim Knížák – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
ČKAIT 0602657. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, termín zahájení stavby a dále údaje o stavebním podnikateli,  
o odborném vedení provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle  
§ 158 stavebního zákona budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a způsob 

vedení stavebního deníku upravuje příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
5. Před zahájením stavebních prací zajistí investor vytýčení všech podzemních sítí jejich správci nebo 

vlastníky a seznámí s jejich polohou pracovníky provádějící výkop. O zahájení prací budou předem 
informováni správci nebo vlastníci podzemních sítí, před zahrnutím výkopu bude zajištěno převzetí 
inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 

6. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů podle 
vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. 

7. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 
a zajištěna ochrana zdraví a života osob na staveništi. 

8. Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech (o odpadech 
bude vedena evidence dle § 39 a § 40 zák. o odpadech, včetně bilance výkopových zemin). 

9. Pracovní činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména závadnými 
látkami dle ust. § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné havárie. 

10. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných 
stanoviscích a rozhodnutích těchto účastníků řízení a dotčených orgánů: 
 MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko, č.j. MKH/165128/2021 ze dne 

22.11.2021. 
 MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, č.j. MKH/193008/2021 ze 

dne 3.1.2022. 
 MěÚ Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, č.j.: MKH/006845/2022 ze dne 

12.1.2022 a sdělení č.j.: MKH/168411/2021 ze dne 2.11.2021. 
 MěÚ Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, č.j.: MKH/165124/2021 ze 

dne 18.11.2021. 
 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, č.j. KHSSC 55632/2021 ze 

dne 4.11.2021. 
11.1  K užívání stavby vodovodu bude KHS stavebníkem předložen doklad, že kvalita dodávané pitné vody 

z koncových částí nově realizovaného vodovodního řadu A2, A7, B a C splňuje hygienické požadavky 
na pitnou vodu stanovené §3 odst. 2 zákona v souladu s § 4 odst. 7 písm. a) vyhlášky 252/2004 Sb., 
kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah její kontroly, 
v platném znění, v rozsahu kráceného rozboru.  

11.2 K užívání stavby vodovodu bude na KHS stavebníkem předložen doklad, že při realizaci stavby byly 
pro přímý styk s pitnou a teplou vodou použity pouze výrobky, které byly před uvedením na trh 
ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody, jak stanoví § 5 odst. 11 
zákona.  
 Archeologický ústav AV ČR,  Praha, v.v.i., č.j. ARUP-7575/2021 ze 15.10.2021. 

11.3 V průběhu stavby bude zajištěno provedení archeologického dohledu uzavřením smlouvy o dílo mezi 
investorem a Archeologickým ústavem AV ČR, Praha, v.v.i. 

11.4 Termín zahájení akce bude ohlášen na adresu ARÚ AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, 
Hloušecká 609, 284 01, tel. 327 511 730. 

11.5 Průběh vlastních zemních a výkopových prací bude oznámen dodavatelem nejpozději 3 týdny před 
termínem na adresu výše uvedenou. 
 Povodí Labe, státní podnik, č.j.: PLa/2021/048674 ze dne 21.12.2021. m.j.: 

Vrch potrubí chráničky musí být min. 1,2 m pode dnem otevřených koryt vodních toků. 
Při provádění prací nesmí dojít k poškození zatrubnění vodního toku v místě komunikace, aby 
byla minimalizována rizika znečištění povrchových vod.  



Č.j. MKH/089324/2022 str. 4 

 
Po ukončení řešených křížení požadujeme přizvat správce vodního toku k převzetí (kontakt p. 
Komberec). 
Křížení s bezejmenným vodním tokem IDVT 10176175 a Bedřichovský potok požadujeme 
odsouhlasit s vlastníkem zatrubnění.  

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, DI Kutná hora, č.j. KRPS-270941-
1/ČJ-2021-010506-ZZ ze dne 19.11.2021. 

11. Budou dodrženy podmínky společnosti CETIN a.s. ze dne 3.5.2021, č.j.: 644446/21, č.j.: 825181/21 ze 
dne 28.11.2021. 

12. Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s. v souhlasu s umístěním stavby  
a s prováděním činností v OP elektrického zařízení zn. 0101517028 ze dne 3.5.2021, zn.: 0700374570 
ze dne 30.4.2021, zn.: 0201235415 ze dne 30.4.2021, zn.: 93/001120324677/21 ze dne 15.11.2021, 
zn.: 246/001120324264/21 ze dne 15.11.2021.  

13. Budou dodrženy podmínky provozovatele, Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč a.s. ze dne 
2.11.2021 pod č.j.: 20211484/TPČ. 

14. Budou dodrženy podmínky Krajské správy a údržby silnic, příspěvkové organizace, stanovené  
ve vyjádření č.j. 8226/21/KSUS/KHT/RYS ze dne 20.12.2021. 

15. Budou dodrženy podmínky společnosti NET4GAS ze dne 6.5.2021, zn.: 4989/21/OVP/Z a ze dne 
20.12.2021 pod zn.: 13251/21/OPV/Z.  

16. V dostatečném předstihu bude vodoprávnímu úřadu oznámeno provedení těchto fází rozestavěné 
stavby, ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 

- Při předání staveniště a vytyčení stavby 
- Po položení všech potrubí 

17. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 
18. Před dokončením stavby požádá investor o kolaudační souhlas. Žádost bude doložena dle příloh 

vzoru žádosti o kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 432/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů), především pak: 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby (pokud byly změny), 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována, 
- doklad o geometrickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení tlakové zkoušky vodovodu, o proplachu a dezinfekci potrubí, 
- certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků,  
- doklad o vytýčení, převzetí inženýrských sítí, případně o provedení kontroly způsobu napojení 

stavby, vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí či komunikací po dokončení stavby, 
- souhlas KHS Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, s kolaudací stavby, kterým 

bude ověřeno splnění podmínek ze závazného stanoviska ze dne 4.11.2021 spis. zn.: KHSSC 
KHSSC 55632/2021. 

- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace. 
- vyjádření Povodí Labe s.p.  

 
Pozn.:  vzor žádosti o kolaudační souhlas viz. WWW.mu.kutnahora.cz - formuláře/ odbor ŽP/ odd. 
vodoprávního úřadu/14. Vzor žádosti o kolaudační souhlas.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 4.4.2022 podal žadatel žádost o stavební povolení na stavbu „Novostavba vodovodu a kanalizace pro 
obce Nepoměřice, Miletice a Bedřichov“. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

MěÚ Kutná Hora oznámil veřejnou vyhláškou ze dne 20.4.2022 účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
zahájení řízení, upustil od ústního jednání spojeného s místním šetřením, stanovil termín k uplatnění 



Č.j. MKH/089324/2022 str. 5 

 
námitek či připomínek s upozorněním, že na později podané námitky či připomínky nebude brán zřetel. 
Současně byla účastníkům řízení a dotčeným orgánům dána možnost nahlížet do spisu a seznámit se 
s podklady rozhodnutí.  

Projektová dokumentace stavby byla zpracována v 07/21 Vodohospodářsko – inženýrské služby spol. 
s r.o., zodpovědný projektant Ing. Radim Knížák – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství, ČKAIT 0602657. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti  
o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu,  
a dalšími doklady níže uvedenými. 

MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko, č.j. MKH/165128/2021 ze dne 
22.11.2021. 
MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, č.j. MKH/193008/2021 ze dne 
3.1.2022. 
MěÚ Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, č.j.: MKH/006845/2022 ze dne 12.1.2022 a 
sdělení č.j.: MKH/168411/2021 ze dne 2.11.2021. 
MěÚ Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, č.j.: MKH/165124/2021 ze dne 
18.11.2021. 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, č.j. KHSSC 55632/2021 ze dne 
4.11.2021. 
Archeologický ústav AV ČR,  Praha, v.v.i., č.j. ARUP-7575/2021 ze 15.10.2021. 
Povodí Labe, státní podnik, č.j.: PLa/2021/048674 ze dne 21.12.2021. m.j.: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, DI Kutná hora, č.j. KRPS-270941-1/ČJ-
2021-010506-ZZ ze dne 19.11.2021. 
CETIN a.s. ze dne 3.5.2021, č.j.: 644446/21, č.j.: 825181/21 ze dne 28.11.2021. 
ČEZ Distribuce, a.s. v souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činností v OP elektrického zařízení zn. 
0101517028 ze dne 3.5.2021, zn.: 0700374570 ze dne 30.4.2021, zn.: 0201235415 ze dne 30.4.2021, zn.: 
93/001120324677/21 ze dne 15.11.2021, zn.: 246/001120324264/21 ze dne 15.11.2021.  
Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč a.s. ze dne 2.11.2021 pod č.j.: 20211484/TPČ. 
Krajské správy a údržby silnic, příspěvkové organizace, stanovené ve vyjádření č.j. 
8226/21/KSUS/KHT/RYS ze dne 20.12.2021. 
NET4GAS ze dne 6.5.2021, zn.: 4989/21/OVP/Z a ze dne 20.12.2021 pod zn.: 13251/21/OPV/Z.  
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje ze dne 8.11.2021, č.j.: HSKL-10724-2/2021-KH. 
MěÚ Uhlířské Janovice, odbor životního prostředí a výstavby ze dne 24.11.2021, č.j.: 
MUUJ/4681/2021/be. 
GasNet Služby, s.r.o. ze dne 3.5.2021 zn.: 5002370195. 
Čepro ze dne 30.4.2021, sp. zn.: 7985. 
Mero ze dne 30.4.2021, č.j.: 4699 
ČD-Telematika a.s. ze dne 3.5.2021, č.j.: 1202108764. 
Vodafone Czech Republic, a.s. ze dne 18.10.2021, zn.: 211013-1330348195. 
Smlouva o zřízení věcného břemene mezi Povodí Labe s.p. a Vodohospodářskou společností Vrchlice-
Maleč a.s. číslo 7DHM220046. 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Dle ust. § 144 odst. 5 správního řádu není odvolatel povinen podávat odvolání s potřebným počtem 
stejnopisů podle ust. § 82 odst. 2. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1) správního řádu odkladný 
účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace. 



Č.j. MKH/089324/2022 str. 6 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
Poučení o zveřejnění rozhodnutí veřejnou vyhláškou:  
Obec Chlístovice, Nepoměřice, městys Malešov vyvěsí toto oznámení na úřední desce svého 
obecního úřadu po dobu 15 dnů. Ve smyslu ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup a vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu 
Kutná Hora. Rozhodnutí s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí zašle obec zpět na adresu 
zdejšího odboru. 

 

 

 
 Otisk úředního razítka 

 
Ing. Ondřej Kruliš 

oprávněná úřední osoba 
vedoucí vodoprávního úřadu 

 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Chlístovice, Nepoměřice, 
Malešov a městského úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

 
Obdrží: 

 

k vyvěšení na ÚD: 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná 
Hora 1 
Obec Chlístovice, IDDS: pdkbxsm 
Obec Nepoměřice, IDDS: 2dma7tz 
Městys Malešov, IDDS: 6ccautj 
 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Jiří Růžička, Šandova č.p. 146, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s., IDDS: 2gzg5zr 
Ing. Jaromíra Suchánková, Kaňk č.p. 284, 284 04  Kutná Hora 4 
Ing. Jan Klepal, Tři Dvory č.p. 321, 280 02  Kolín 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Ing. Miroslav Skopec, Kralice č.p. 20, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Lupínková, Miletice č.p. 10, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Věra Krulišová, Miletice č.p. 10, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zemědělské obchodní družstvo Onomyšl, IDDS: xc4t22b 
Ludmila Koutecká, Jirenská č.p. 139, 250 81  Nehvizdy 
Ing. Marie Pospíšilová, Hlízov č.p. 135, 285 32  Hlízov 
Vladimír Urban, Miletice č.p. 4, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jindřich Kašpar, Ostašov č.p. 11, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zdeněk Doležal, Nepoměřice č.p. 16, 285 11  Nepoměřice 
Marie Doležalová, Nepoměřice č.p. 16, 285 11  Nepoměřice 
Roman Pecár, Chlístovice č.p. 79, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Pecárová, Chlístovice č.p. 79, 284 01  Kutná Hora 1 
Martin Mikovčák, Zrušen pobyt na území ČR 



Č.j. MKH/089324/2022 str. 7 

 
Zdeněk Semrád, Ostašova č.p. 525/16, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Tomáš Pospíšil, Chlístovice č.p. 73, 284 01  Kutná Hora 1 
Veronika Legerská, Chlístovice č.p. 73, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Brandejský, Kmochova č.p. 300, 281 21  Červené Pečky 
Dana Brandejská, Kmochova č.p. 300, 281 21  Červené Pečky 
Marcel Vokoun, Bedřichov č.p. 9, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Oldřich Knybel, Petýrkova č.p. 1959/11, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Ing. Blanka Knyblová, Petýrkova č.p. 1959/11, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Ing. Luboš Novotný, IDDS: p5wvtfg 
Jaromír Peroutka, Bedřichov č.p. 11, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Stanislav Novotný, Mazákova č.p. 169, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Čihulková, Bedřichov č.p. 3, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ivan Jindra, Nepoměřice č.p. 64, 285 11  Nepoměřice 
Nevena Barcalová, Sečská č.p. 1874/9, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Monika Mikešová, Tečovice č.p. 35, 763 02  Zlín 4 
Jan Bělský, U Sluncové č.p. 611/19, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Klára Bielová, U Sluncové č.p. 611/19, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Ing. Alois Talácko, IDDS: azexbhv 
Ing. Miluše Janovová, Božetická č.p. 3397/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Jaroslav Zadražil, Miletice č.p. 2, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Martina Kmochová, Miletice č.p. 18, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Milan Kmoch, Miletice č.p. 1, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ivana Kmochová, Miletice č.p. 1, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Eva Strnadová, Miletice č.p. 12, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Martina Strnadová, Miletice č.p. 12, 285 11  Nepoměřice 
Tomáš Strnad, Miletice č.p. 12, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jakub Strnad, Miletice č.p. 12, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Lucie Kulhánková, Miletice č.p. 13, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Radek Tranta, Pražská č.p. 979, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Zdeněk Sovadina, Miletice č.p. 5, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Miloslava Lupínková, Miletice č.p. 19, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Lupínek, Miletice č.p. 19, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jarmila Bohatová, Újezdec č.p. 44, Horní Kruty, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Natálie Krulišová, Miletice č.p. 10, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Dana Kovaříková, Miletice č.p. 8, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Miroslav Marek, Mirovická č.p. 1094/30, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Ing. Jaroslava Marková, Mirovická č.p. 1094/30, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Ivona Racková, Miletice č.p. 15, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Petr Novák, DiS., IDDS: df53sep 
Mgr. Věra Nováková, Burdova č.p. 462, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
Josef Chalupa, Miletice č.p. 9, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Drahomíra Chalupová, Miletice č.p. 9, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zdeněk Míchal, Nepoměřice č.p. 23, 285 11  Nepoměřice 
Hana Míchalová, Nepoměřice č.p. 23, 285 11  Nepoměřice 
Jana Maksová, Nepoměřice č.p. 30, 285 11  Nepoměřice 
Martin Vanc, Nepoměřice č.p. 63, 285 11  Nepoměřice 
Stanislav Vilím, K lávce č.p. 18, 281 23  Starý Kolín 
Miroslav Duna, Nepoměřice č.p. 63, 285 11  Nepoměřice 
Milan Procházka, Vidice č.p. 18, 284 01  Kutná Hora 1 
Irena Procházková, Nepoměřice č.p. 63, 285 11  Nepoměřice 
Ladislav Žádný, Nepoměřice č.p. 64, 285 11  Nepoměřice 
Martina Žádná, Nepoměřice č.p. 64, 285 11  Nepoměřice 
Pavlína Jindrová, Nepoměřice č.p. 64, 285 11  Nepoměřice 
František Loudát, Nepoměřice č.p. 64, 285 11  Nepoměřice 
Marie Loudátová, Nepoměřice č.p. 64, 285 11  Nepoměřice 
Marie Hanusová, Nepoměřice č.p. 32, 285 11  Nepoměřice 
Michal Maksa, Nepoměřice č.p. 30, 285 11  Nepoměřice 
Radek Šikýř, IDDS: v4mf5z3 



Č.j. MKH/089324/2022 str. 8 

 
Lenka Šikýřová, Štěrboholská č.p. 181/7, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Ing. Milan Kmoch, Nepoměřice č.p. 79, 285 11  Nepoměřice 
Šárka Kmochová, DiS., Nepoměřice č.p. 79, 285 11  Nepoměřice 
Erika Novotná, Nepoměřice č.p. 82, 285 11  Nepoměřice 
Radek Novotný, Nepoměřice č.p. 82, 285 11  Nepoměřice 
Petr Kmoch, Vidice č.p. 46, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Čermáková, Nepoměřice č.p. 81, 285 11  Nepoměřice 
Roman Vlčík, Rybníček č.p. 15, 582 82  Golčův Jeníkov 
Martin Novák, K Netlukám č.p. 962, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Jana Nováková, K Netlukám č.p. 962, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Vojtěch Pardubický, Nepoměřice č.p. 80, 285 11  Nepoměřice 
Kateřina Pardubická, Nepoměřice č.p. 80, 285 11  Nepoměřice 
Tomáš Eger, Cuřínova č.p. 588/10, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Roman Kalaš, IDDS: ih6tg7k 
Blanka Kalašová, Nepoměřice č.p. 75, 285 11  Nepoměřice 
Petr Culka, Nepoměřice č.p. 70, 285 11  Nepoměřice 
Dana Culková, Nepoměřice č.p. 70, 285 11  Nepoměřice 
Jana Brožková, Nepoměřice č.p. 69, 285 11  Nepoměřice 
Blanka Menšíková, Nepoměřice č.p. 66, 285 11  Nepoměřice 
Ladislav Menšík, Nepoměřice č.p. 66, 285 11  Nepoměřice 
Mgr. Markéta Špitálníková, Nepoměřice č.p. 78, 285 11  Nepoměřice 
Jaroslav Kakos, Nepoměřice č.p. 71, 285 11  Nepoměřice 
Pavla Kakosová, Nepoměřice č.p. 71, 285 11  Nepoměřice 
Zdeněk Kakos, Nepoměřice č.p. 40, 285 11  Nepoměřice 
Kamil Kvasnička, Nepoměřice č.p. 59, 285 11  Nepoměřice 
Lenka Kvasničková, Nepoměřice č.p. 59, 285 11  Nepoměřice 
Jiří Všianský, Nepoměřice č.p. 45, 285 11  Nepoměřice 
Alena Všianská, Nepoměřice č.p. 45, 285 11  Nepoměřice 
Jaroslav Schneiderwind, Nepoměřice č.p. 65, 285 11  Nepoměřice 
Věra Schneiderwindová, Nepoměřice č.p. 65, 285 11  Nepoměřice 
Iveta Vančurová, Nepoměřice č.p. 14, 285 11  Nepoměřice 
Jiří Karban, Nepoměřice č.p. 15, 285 11  Nepoměřice 
Otto Linek, Nepoměřice č.p. 13, 285 11  Nepoměřice 
Zdeňka Linková, Nepoměřice č.p. 13, 285 11  Nepoměřice 
Jana Průchová, IDDS: idmgynp 
Vladimír Střihavka, Libušina č.p. 383/10, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Srbová, Nepoměřice č.p. 18, 285 11  Nepoměřice 
Jaroslav Srb, Chelčického č.p. 865/8, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Martin Srb, Chelčického č.p. 865/8, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Jaroslav Zeman, Červené Janovice č.p. 161, 285 42  Červené Janovice 
Marie Zemanová, Červené Janovice č.p. 161, 285 42  Červené Janovice 
Oto Sykáček, Nepoměřice č.p. 52, 285 11  Nepoměřice 
Vladimíra Sykáčková, Nepoměřice č.p. 52, 285 11  Nepoměřice 
Tomáš Matějka, Na Manoušce č.p. 752, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515 
Ing. Jiří Marek, Na Obci č.p. 2344/12, 251 01  Říčany u Prahy 
Lenka Zelená, Nepoměřice č.p. 67, 285 11  Nepoměřice 
Martin Sedláček, Rozkoš č.p. 5, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 
Karel Sláma, Nepoměřice č.p. 51, 285 11  Nepoměřice 
Vladimír Loužil, Nepoměřice č.p. 76, 285 11  Nepoměřice 
Martina Loužilová, Nepoměřice č.p. 76, 285 11  Nepoměřice 
Vlastimil Vlach, Sluštice č.p. 86, 250 84  Sibřina 
Jana Vlachová, Sluštice č.p. 86, 250 84  Sibřina 
Roman Křelina, DiS., Nepoměřice č.p. 29, 285 11  Nepoměřice 
Eva Březinová, Vrchlického č.p. 793/34, 150 00  Praha 5-Košíře 
Ludmila Mašínová, Nepoměřice č.p. 24, 285 11  Nepoměřice 
Jana Bittnerová, Vajdova č.p. 931, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Král, Miskovice č.p. 165, 285 01  Miskovice u Kutné Hory 
Ludoslava Pomichálková, Nepoměřice č.p. 19, 285 11  Nepoměřice 



Č.j. MKH/089324/2022 str. 9 

 
Miloslav Hájek, Nepoměřice č.p. 20, 285 11  Nepoměřice 
Otokar Faster, Levského č.p. 3201/12, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Dana Rubešová, Pod hřištěm č.p. 65/1, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 
Dušan Brandejský, Nepoměřice č.p. 60, 285 11  Nepoměřice 
Marek Němec, Za Brodcem č.p. 229, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Novotný, Nepoměřice č.p. 55, 285 11  Nepoměřice 
Petr Bělina, K Hájkům č.p. 769, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jan Trojan, V Polích č.p. 104, Radovesnice I, 280 02  Kolín 2 
Jan Kakos, Nepoměřice č.p. 26, 285 11  Nepoměřice 
Jaromír Myslivec, Jungmannovo náměstí č.p. 477/24, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Vlasta Myslivcová, Nepoměřice č.p. 62, 285 11  Nepoměřice 
Alina Jašková, Kostelecká č.p. 736/1, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
Markéta Moravcová, Nepoměřice č.p. 39, 285 11  Nepoměřice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Městys Malešov, IDDS: 6ccautj 

  
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, 
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo náměstí č.p. 
552/1, Vnitřní město, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Městský úřad Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 
 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí (§ 94m odst.2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

katastrální území : Kralice 
 parc. č. : 160, st.28, 157/3, 158, 159, 163, 157/1, 164, 142, 151, 148/2, 148/1, 138/1, 140, 146,  

                   
katastrální území : Miletice u Nepoměřic 

 parc. č. : 100/10, 69/1, 68, 65, 64, 61, 58, 93, 100/17, 457, 159/3, 1052, 100/14, 3/2, 488, 1,  
                st.15/1, 49, 48, 47, 455, 40/1, 46/1, 454, 39, 460/1, 100/5, 100/7, 130/11, 130/4,  
                468/5, 333/1, 334/1, 25, 27/1, 27/2, 28, 30/1, 21/1, 20/2, 451, 14/2, 14/4, 337/1,  
                399/12, 399/6, 399/13, 399/7, 399/11, 474, 399/9, 403, 409, 410, 413, 419, 427/2, 
                430/2, 430/3, 430/4, 473, 438, 439/2, 444/2, 446/1, 447/1, 445,  
                 
katastrální území : Nepoměřice 

 parc. č. : 1037, 1036, 1035, 1034, 1029/1, 1033, 1032, 1031, 1030, 966, 955, 964, 963, 952,  
                105, 1018, 1020, 1022, 1023, 1026, 108, 111/2, 122/9, 1108/5, 122/10, 122/20,  
                163/5, 163/4, 1076/1, 283/9, 283/17, 283/23, 283/18, 286, 624/1, 624/2, 624/4,  
                 625, 626/1, 626/2, 627/47, 627/49, 627/50, 627/35, 16/4, St.50, St.53, 23, 26, 29,  
                 St.57, 34/2, 33, 36/2, 41, St.59, 45, 47, 49/1, 646/2, 641/7, 647/1, 660/7, 53/6,  
                 660/3, 62, 64/2, 67/1, 67/2, 731, 729/2, 729/4, 752/7, St.70, 883, 865, 884/2,  
                 898/14, 918/10, 897, 896, 893, 886, 801/1, 889/10, 937/4, 889/18, 889/1, 889/15,  
                 908/1, 898/11, 898/1, 89/4, 898/13, 88/4, 898/12, 900, St.87, 898/20, 898/17, 898/10, 
                 898/15, 1095/1, 942/2, 942/4, 963 
 



Č.j. MKH/089324/2022 str. 10 

 
katastrální území : Polánka u Malešova 

 parc. č. :  597,  
 
          katastrální území : Chlístovice 
 parc. č. :  2466, 2423, 2419, 2421, 2426, 2424, 2296, 2298, 2222, 2221, 2141, 2140, 2104, 
                           2103, 2472, 2042, St.93, St.90, 1275/3, 1961, St.100, 1276/1, 1273/2, St.117, 1276/2 


		2022-06-07T12:34:06+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




